
Školní hrací panel 4 je bohatě stimulující 
pozvánkou ke hře pro malé děti. Díky mnoha 
rozmanitým herním událostem se budou k 
panelům opakovaně vracet. Panel s hracími 
lopatkami lze používat z obou stran a materiály 
lze přenášet a přesouvat, což je pro malé děti 
skvělým tréninkem logického myšlení. Panel s 
tabulí, počítadlem a kukátkem je skvělý pro 

trénink jemné motoriky a vybízí ke hře na 
školu. Dramatická hra je skvělou stimulací 
jazykových a komunikačních dovedností. Panel 
s piškvorkami osloví starší děti, které si při hře 
s pravidly trénují strategické myšlení. Prolézací 
a průhledný panel představuje dvě velmi 
oblíbené aktivity: prolézání a nahlížení. Křížová 
koordinace trénovaná při prolézání a šplhání je 

základem pro dětské chápání prostoru, tvarů a 
měr a nakonec i matematiky. Bublinové okno 
zkresluje zpět hlasy dětí, když do něj mluví. 
Díky tomu se k němu budou opakovaně vracet, 
aby si s kamarády zahrály další zábavné hry.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/19/2024

7 1 1 8

8 5

Herní panel 4 - školní
PCM003421

Položka č. PCM003421-0950

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  306x200x75 cm
Věková skupina  1+
Kapacita (uživatelé) 14
Možnosti barev n n n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/19/2024

Herní panel 4 - školní
PCM003421

Panel piškvorky
Sociálně-emocionální: stimulates 
communication and turn-taking skills. 
Kognitivní: support rules understanding, 
strategic thinking. Kreativní: leaving marks 
when tumblers are left in new positions.

Bublinové okno
Sociálně-emocionální: invites interaction 
between outside and inside. Kognitivní: 
distorts the sound of the voice, developing 
logical thinking.

Kroužková hra
Sociálně-emocionální: cooperating from 
both sides on running rings up and down 
trains turn-taking and cooperation skills. 
Kognitivní: figuring out how to turn the ring to 
make it fit the holes and move up or down 
trains logical skills. Kreativní: leaving rings in 
new positions leaves a mark in the 
playground.

Počítadlo
Kognitivní: supports understanding of 
measures.

Lopatky na písek
Fyzické: hand eye coordination and push-pull 
movements. Sociálně-emocionální: invites 
cooperation due to the two-sidedness and 
provides for parallel play. Kognitivní: logical 
thinking: cause and effect understanding 
when running scoops in grooves or shifting 
materials from scoop to scoop. Kreativní: 
shifting scoops, creating new scoop positions.

Prolézací otvor
Fyzické: the hole allows for climbing and 
crawling through, developing cross 
coordination, proprioception and spatial 
awareness. Sociálně-emocionální: 
cooperation and turn-taking when passing one 
another. Kognitivní: understanding space, 
shape and measures when seeing if the body 
can fit through the hole.

Panel s čísly
Kognitivní: stimulates understanding of 
numeracy and mathematics.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Hlavní sloupky s ocelovou patkou z žárově 
zinkované oceli jsou k dispozici v různých 
materiálech: Tlakově impregnované sloupky z 
borovicového dřeva. Předem pozinkované uvnitř 
i vně s práškově lakovanými ocelovými sloupky 
s povrchovou úpravou. Bezolovnatý hliník s 
barevně eloxovaným povrchem. Greenline 
TexMade sloupky z 95% tvořených z post-
spotřebitelského recyklovaného PE a textilního 
odpadu.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.

 

Herní panel 4 - školní
PCM003421

Položka č. PCM003421-0950

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

20,9 m²

Celková doba instalace 7,0
Objem výkopu 0,05 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

85 cm

Hmotnost dodávky 149 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/19/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM003421-0950 215,07 2,06 72,66

PCM003421-0901 236,57 2,51 64,06

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/19/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM003421



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Herní panel 4 - školní
PCM003421

5 / 06/19/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/40b31e7f-d2f5-491f-9281-15cc385e07af/PCM003421_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/ff4dabe7-f6d9-4e0e-9d4a-925f64e1fba8/PCM003421_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

